
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

02.03.2022 № B-2706

О результатах Международного конкурса детско-юношеского творчества «Палитра талантов - 2022»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Светлана Юрьевна Фирсова ДП-2706-170183 от 27.02.2022
6) Михайлец Елена Ивановна ДП-2706-170793 от 27.02.2022
7) Лучинская Елена Викторовна ДП-2706-171165 от 27.02.2022
8) Смакова Анжела Геннадьевна ДП-2706-171554 от 27.02.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детско-юношеского творчества «Палитра талантов - 2022»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Желтов Вячеслав Пантелеева И.Н. Зимушка зима 1 место ДП-2706-
166833

2 Фёдоров Илья Пантелеева И.Н. Матушка зима 1 место ДП-2706-
166993

3 Золотова Ксения Пантелеева И.Н. Зимний день 2 место ДП-2706-
166995

4 Кузнецова Полина Пантелеева И.Н. Зимний день 3 место ДП-2706-
166996

5 Токарева Полина Пантелеева И.Н. Зимний вернисаж 2 место ДП-2706-
166997

6 Иванова Полина Пантелеева И.Н. Зимушка зима 3 место ДП-2706-
166998

7 Пименов Андрей
Пименова 
Оксана 
Александровна

Школьный мир 1 место ДП-2706-
167064

8 Группа 
"Непоседы"

Яшина 
Виктория 
Евгеньевна

"Подсолнух" 1 место ДП-2706-
167403



9 Большакова 
Кристина

Дребезгова 
Елена 
Васильевна

Свеча 1 место ДП-2706-
167493

10 Иванов Иван
Дребезгова 
Елена 
Васильевна

"Во поле берёза стояла" обр. 
И.Берковича 1 место ДП-2706-

167496

11 Иванов Богдан
Дребезгова 
Елена 
Васильевна

"На горе-то калина" 2 место ДП-2706-
167499

12 Голуб Вероника Голуб Анна 
Александровна Украшения для волос 1 место ДП-2706-

167875

13 ДОК "Солнышко" Чухарева Ирина 
Геннадьевна Новогодние подарки 1 место ДП-2706-

168131

14
Кузнецова 
Надежда 
Алексеевна

Пунтус 
Анастасия 
Юрьевна

Песня "Дождик льёт по лужам" 1 место ДП-2706-
168211

15 Зыкова Ирина 
Михайловна

Жевлакова 
Елена 
Анатольевна

Бездонное сердце 3 место ДП-2706-
168215

16
Дементьев 
Ярослав 
Валентинович

Жевлакова 
Елена 
Анатольевна

Дневник сына 1 место ДП-2706-
168216

17 Токарев Валерий
Колмакова 
Ольга 
Викторовна

"Сказочный домик" 1 место ДП-2706-
168228

18 Кабанова Кира 
Александровна

Ревнивцева 
Анна Петровна

Стихотворение "У меня сегодня 
драма" 1 место ДП-2706-

168293

19 Плешкунова 
Пелагея

Войтешенко 
Екатерина 
Олеговна

"Тропический тукан" 1 место ДП-2706-
168308

20 Ансамбль 
"Домисолька"

Жадобина 
Татьяна 
Михайловна

"Шашку бери" 1 место ДП-2706-
168350

21 Ансамбль 
"Домисолька"

Жадобина 
Татьяна 
Михайловна

"Восхитительный гламур" 2 место ДП-2706-
168396

22 Легаев Дима
Жадобина 
Татьяна 
Михайловна

"Буду военным" 1 место ДП-2706-
168399

23 Виноградова 
Ангелина

Жадобина 
Татьяна 
Михайловна

Молчание сердца 1 место ДП-2706-
168403

24 Ансамбль 
"Домисолька"

Жадобина 
Татьяна 
Михайловна

"Ягода малинка" 1 место ДП-2706-
168408



25 Ансамбль 
"Домисолька"

Жадобина 
Татьяна 
Михайловна

"Танцуем" 1 место ДП-2706-
168409

26 Костяев Максим
Жадобина 
Татьяна 
Михайловна

"На крыше" 2 место ДП-2706-
168411

27 Назаров Дима
Жадобина 
Татьяна 
Михайловна

"Ягода малинка" 2 место ДП-2706-
168413

28 Кударова Аделя
Жадобина 
Татьяна 
Михайловна

"Счастливая семья" 1 место ДП-2706-
168416

29 Ансамбль 
"Станица"

Жадобина 
Татьяна 
Михайловна

"Казаки гуляют" 1 место ДП-2706-
168419

30 Максимова Алиса
Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Веселые обезьянки 1 место ДП-2706-
168443

31 Иванов Егор
Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Пингвинчик 1 место ДП-2706-
168445

32 Водянова 
Елизавета

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Подружки 1 место ДП-2706-
168447

33 Жигунова 
Вероника

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

На севере 1 место ДП-2706-
168448

34 Михайлова Арина
Рыжакова 
Марина 
Ивановна

В джунглях 1 место ДП-2706-
168449

35 Волторнист 
Михаил

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Пингвин 1 место ДП-2706-
168450

36 Богунова 
Вероника

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Пингвиненок 1 место ДП-2706-
168453

37 Селюгина Алиса
Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Игруньи 1 место ДП-2706-
168454

38 Ганяева Кира
Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Мои обезьянки 1 место ДП-2706-
168455

39 Абальцева 
Анастасия

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Обезяны 1 место ДП-2706-
168456



40
творческое 
объединение 
"Юный артист"

Ревнивцева 
Анна Петровна сценка "Мы таланты" 2 место ДП-2706-

168505

41 трио "Веселые 
нотки"

Новикова 
Татьяна 
Сергеевна

"Моя мама, лучшая на свете" 1 место ДП-2706-
168670

42 Елентаева 
Эльсана

Арзамасцева 
Марина 
Николаевна

"Ах, сколько б ни смотрел на вишни 
лепестки..." 2 место ДП-2706-

168796

43 Агеев Рамиль 
Эйнуллаевич

ЕКАТЕРИНА 
ВИКТОРОВНА 
ГОЛУБ

Снежное вдохновение 1 место ДП-2706-
168880

44 Иванова Полина Зезюля Татьяна 
Александровна Совушка 1 место ДП-2706-

169012

45 Ансамбль 
скрипачей

Дроздова 
Екатерина 
Юрьевна, 
концертмейстер 
Манзык 
Виктория 
Валериевна

М. Мишлен - «Маленькое фанданго» 1 место ДП-2706-
169033

46 Гежа Арина Таусенева Анна 
Сергеевна Учитель танцев 1 место ДП-2706-

169063

47 Дубик Милана
Никончук 
Людмила 
Васильевна

Сказочная птица 1 место ДП-2706-
169079

48 Яковлева Анна 
Андреевна Маслюкова Е.А. В. Косма Мелодия из к/ф "Игрушка" 1 место ДП-2706-

169129

49

Зновенко В., 
Усатова К., 
Курыдкашина В., 
Аверина С.

Носенко 
Татьяна 
Анатольевна

Цирковой номер "Праздники-
проказники" 1 место ДП-2706-

169194

50
Хореографический 
коллектив 
"Родные мотивы"

Еремина 
Наталья 
Васильевна

"Катюща" 1 место ДП-2706-
169226

51 Белова Анна
Ольга 
Владимировна 
Согонова

Домик 1 место ДП-2706-
169228

52 Поневина Таня Чекина Татьяна 
Николаевна поход в зимний лес 1 место ДП-2706-

169233

53 Коледа Карина
Кухаренко 
Ефим 
Николаевич

Снежная зима 1 место ДП-2706-
169237

54 коллектив 
"Самоцветы"

Хуцану Оксана 
Николаевна "ТАНЦУЕМ ВСЕ ВМЕСТЕ" 2 место ДП-2706-

169332



55 Протасова Ксения 
Максимовна

Ирина 
Владимировна 
Иванова

"Братья наши меньшие" 3 место ДП-2706-
169339

56 Данилкина Ирина
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

роспись косметички "Кот-обжорка" 1 место ДП-2706-
169398

57 Келина Виктория Меньших Ольга 
Николаевна Игра в стадо 1 место ДП-2706-

169456

58 Ялбуева Айгуль 
Рамилевна

Кривошеева 
Елена 
Николаевна

Автопортрет 1 место ДП-2706-
169527

59 Сидорова Анна

Кукушкина 
Олеся 
Владимировна; 
Тимонина 
Наталья 
Валентиновна

"Золушка" 1 место ДП-2706-
169736

60 Савинова Милания

Кукушкина 
Олеся 
Владимировна; 
Тимонина 
Наталья 
Валентиновна

"Маленькая леди" 2 место ДП-2706-
169738

61 Гордиенко Мария

Кукушкина 
Олеся 
Владимировна; 
Тимонина 
Наталья 
Валентиновна

"Снежная королева" 1 место ДП-2706-
169739

62 Валиуллина Лиана
Касанова 
Виктория 
Викторовна

Масленница 1 место ДП-2706-
169793

63 Ашихмина Арина
Первухина 
Елена 
Борисовна

К.Черни Этюд ор.740 2 место ДП-2706-
169861

64 Группа "Вишенки"
Замятина 
Любовь 
Юрьевна

Малыш Тигренок 2 место ДП-2706-
169872

65 Лощилова Ксения
Манукян 
Евгения 
Павловна

Малыш с цветочком 1 место ДП-2706-
169900

66 Сердобинцева 
Дарья Сергеевна

Скиба Ирина 
Николаевна Пушистое чудо 1 место ДП-2706-

169906

67 Бойкова Таисия Жаркова Олеся 
Сергеевна Красками разными 1 место ДП-2706-

169913



68 Ремизов Давид Симашова 
Марина Веселый бычоки 2 место ДП-2706-

169919

69 Давлетчина Юля Сухова Ольга 
Николаевна Зимняя сказка 2 место ДП-2706-

169951

70 Яковлев Андрей 
Васильевич

Никитина 
Елена 
Валентиновна

Пчела и мед 2 место ДП-2706-
169953

71 Меркулова 
Виталина

Сухова Ольга 
Николаевна Зимний город 3 место ДП-2706-

169956

72 Рябов Александр
Володченкова 
Ирина 
Александровна

Гопачок" 1 место ДП-2706-
170012

73
Фролова 
Анастасия 
Андреевна

Чаадаева 
Ирина 
Анатольевна

Леди совершенство 1 место ДП-2706-
170068

74 Группа 
"Светлячки"

Васенко Елена 
Сергеевна Дымковская игрушка 1 место ДП-2706-

170119

75 Журавель Анфиса
Мелькунова 
Елена 
Геннадьевна

Пчёлка 2 место ДП-2706-
170131

76 Макеева Анна
Мелькунова 
Елена 
Геннадьевна

Весёлые бабочки 2 место ДП-2706-
170132

77 Золотанина Ирина
Мелькунова 
Елена 
Геннадьевна

Подружки 2 место ДП-2706-
170133

78 Исламова Дарья
Мелькунова 
Елена 
Геннадьевна

Жужа 2 место ДП-2706-
170134

79 Тютикова Катя Логунова Лия 
Олеговна "Зима" (бумажные салфетки) 1 место ДП-2706-

170136

80 Воробьёв Денис Душкина Вера 
Владимировна Русалочка 1 место ДП-2706-

170147

81 Тренихина Арина
Костенко 
Татьяна 
Александровна

Собор Святого Александра Невского 1 место ДП-2706-
170151

82 Цветкова Валерия Лупанова Ольга 
Леонидовна Зимняя ночь 2 место ДП-2706-

170208

83 Нагина Полина Седова Дина 
Ринадовна " Приют для животных" 1 место ДП-2706-

170317

84 Герасимовп 
Маргарита

Коротина 
Людмила 
Владимировна

Мои пушистые друзья! 1 место ДП-2706-
170351



85
Казымкина 
Снежана 
Руслановна

Айваседо 
Наталья 
Андреевна

"Суляко" перевод с ненецкого языка 
"Олененок" 2 место ДП-2706-

170364

86
Светлов 
Александр 
Сергеевич

Горемыкина 
Елена 
Викторовна

"Мишки на севере" 1 место ДП-2706-
170428

87 Мельникова 
Анастасия

Сафронова 
Екатерина 
Валерьевна

Я - журналист 1 место ДП-2706-
170456

88 Клецко Юлия
Сафронова 
Екатерина 
Валерьевна

В новый мир окно открыто 2 место ДП-2706-
170457

89 Курочкина 
Екатерина

Сафронова 
Екатерина 
Валерьевна

Талант достается большим трудом 2 место ДП-2706-
170460

90
Шуклина 
Маргарита 
Алексеевна

Витова Татьяна 
Евгеньевна А. Лядов Музыкальная табакерка 1 место ДП-2706-

170480

91 Дерели Денис 
Хасанович

Меньших Ольга 
Николаевна Поезд идет 1 место ДП-2706-

170503

92 Абдразакова 
Софья

Оксана 
Владиславовна 
Чирова

"Домик гномика" 1 место ДП-2706-
170506

93 Пилюгина Варвара
Оксана 
Владиславовна 
Чирова

"Лесовичок" 1 место ДП-2706-
170507

94
Кузнецова 
Варвара 
Сергеевна

Козлова Юлия 
Владимировна рассказ"Чудеса случаются" 1 место ДП-2706-

170569

95 Заровняев Айтал
Захарова 
Светлана 
Васильевна

танкисты 3 место ДП-2706-
170592

96 Галушкин 
Александр самоподготовка "Катюша на страже Родины" 1 место ДП-2706-

170593

97 Богатенко 
Новелла Пантелеева И.Н. Айрис фолдинг 2 место ДП-2706-

170602

98 Бочарникова 
Дарья Пантелеева И.Н. Айрис фолдинг 2 место ДП-2706-

170603

99 Дьякова Анна Пантелеева И.Н. Айрис фолдинг 2 место ДП-2706-
170604

100 Дьяченко 
Тимофей Пантелеева И.Н. Айрис фолдинг 2 место ДП-2706-

170605

101 Кузнецова Полина Пантелеева И.Н. Айрис фолдинг 2 место ДП-2706-
170606



102 Минеева 
Анастасия Пантелеева И.Н. Айрис фолдинг 2 место ДП-2706-

170607

103 Моисеевских 
Диана Пантелеева И.Н. Айрис фолдинг 2 место ДП-2706-

170608

104 Полномочных 
Мария Пантелеева И.Н. Айрис фолдинг 2 место ДП-2706-

170609

105 Сендяева 
Виктория Пантелеева И.Н. Айрис фолдинг 2 место ДП-2706-

170611

106 Токарева Полина Пантелеева И.Н. Айрис фолдинг 2 место ДП-2706-
170612

107 Федюнин Артём Пантелеева И.Н. Айрис фолдинг 3 место ДП-2706-
170613

108 Чапышева 
Виолетта Пантелеева И.Н. Айрис фолдинг 2 место ДП-2706-

170614

109 Яковлев Лев Пантелеева И.Н. Айрис фолдинг 2 место ДП-2706-
170615

110 Трубина Марина Пантелеева И.Н. Айрис фолдинг 2 место ДП-2706-
170616

111 Федюнин Артём Пантелеева И.Н. Айрис фолдинг 2 место ДП-2706-
170618

112 Сухорукова Дарья
Купцова 
Надежда 
Сергеевна

"Солнечный круг" 2 место ДП-2706-
170626

113 Брешева Софья
Очередько 
Ольга 
Владимировна

Мечта 1 место ДП-2706-
170634

114
подготовительная 
группа 
"Звездочки"

Макарова 
Виктория 
Викторовна

танец "Пацаны в строю стоят" 1 место ДП-2706-
170642

115 Волкова 
Александра

Быховская 
Ольга Юрьевна "Красные маки" 2 место ДП-2706-

170663

116 Тимофеева Дарья Быховская 
Ольга Юрьевна " Заинька" 1 место ДП-2706-

170664

117 Потеряева 
Светлана

Быховская 
Ольга Юрьевна "Летнее настроение" 3 место ДП-2706-

170665

118
Старова 
Екатерина 
Андреевна

Абдрахманова 
Альбина 
Александровна

"Закат на море" 2 место ДП-2706-
170680

119 Садовников Илья
Казакова 
Людмила 
Геннадьевна

Розовые кони 2 место ДП-2706-
170685



120 Гладышева Дарья
Кретинина 
Анастасия 
Сергеевна

Весеннее настроение 3 место ДП-2706-
170697

121 Горшкова Ксения Ладе Елена 
Андреевна "Веселые игры с Тигрулей" 2 место ДП-2706-

170703

122 Потапов 
Александр

Левшина Вера 
Алексеевна Кукла Рябинка 1 место ДП-2706-

170731

123 Батманов Трофим Малова Евгения 
Владимировна Подводная лодка 1 место ДП-2706-

170745

124 Коллективная 
работа 4а класс

Вера 
Васильевна 
Маркова

Сказочная рыбка 3 место ДП-2706-
170748

125 Коллективная 
работа 4а класс

Маркова Вера 
Васильевна Куклы - обереги 2 место ДП-2706-

170750

126 Лесюта Дарья
Килина 
Людмила 
Борисовна

Зая 1 место ДП-2706-
170752

127
Глумова 
Елизавета 
Романовна

Рясина 
Светлана 
Сергеевна

С 23 февраля! 2 место ДП-2706-
170764

128 Дорош Тимофей
Конопко 
Татьяна 
Валерьяновна

А.Матовицкая "Весёлая перемена" 2 место ДП-2706-
170784

129 Созаева Сафия Мамонтова 
Ирина Юрьевна Лучшему папе на свете! 1 место ДП-2706-

170792

130

Трубникова С., 
Виленская В., 
Зезелёва К., 
Дерябкина А.

Трубникова 
София 
Александровна

Современная Хореография 1 место ДП-2706-
170808

131 Вишнякова Ульяна Перминова 
Вера Петровна Лодка 1 место ДП-2706-

170819

132 Дмитринёв Глеб Перминова 
Вера Петровна Аркаим 1 место ДП-2706-

170821

133 Казанцева 
Евлалия

Перминова 
Вера Петровна Лимерик 1 место ДП-2706-

170822

134 Полякова Марина
Павлова 
Людмила 
Павловна

"Сказка к нам приходит" 1 место ДП-2706-
170823

135 Ермошкина 
Екатерина

Павлова 
Людмила 
Павловна

Настольные игры своими руками 1 место ДП-2706-
170825

136 Кузнецова Алиса Перминова 
Вера Петровна Город будущего 1 место ДП-2706-

170831



137 Кузнецова 
Евгения

Перминова 
Вера Петровна Сырная мельница 1 место ДП-2706-

170832

138 Рузавина Татьяна

преподаватель 
Мордвинова 
С.Л., 
концертмейстер 
Дубовик Ю.Л.

р.н.п. " Брала-выбирала" 1 место ДП-2706-
170839

139 Любин Никита

преподаватель 
Мордвинова 
С.Л., 
концертмейстер 
Дубовик Ю.Л.

казачья песня " Едут казаки" 1 место ДП-2706-
170840

140

Образцовый 
фольклорный 
ансамбль 
"Былинушка"

Мордвинова 
С.Л., Дубовик 
Ю.Л.

р.н.п. " Прялица" 1 место ДП-2706-
170842

141 Рец Александра Перминова 
Вера Петровна Филин 1 место ДП-2706-

170847

142 Мецлер Ева Перминова 
Вера Петровна Мельница 1 место ДП-2706-

170849

143 Ботян Валерия

Учитель Выдра 
Наталья 
Леонидовна, 
концертмейстер 
Поняева О. Н.

В. Мулявин "Каля млына" 2 место ДП-2706-
170855

144 Талевич 
Маргарита

Учитель Выдра 
Наталья 
Леонидовна, 
концертмейстер 
Поняева О. Н.

В.Козыренко "Ритмичный танец" 1 место ДП-2706-
170858

145 Ермакова Диана
Архипова 
Ирина 
Васильевна

танец "Морячка" 2 место ДП-2706-
170859

146

Солист 
образцовой 
эстрадной студии 
"Акварель" 
Щербович Виктор

Гаврусик 
Светлана 
Константиновна

«В краю магнолий» - автор музыки 
Александр Морозов - автор слов 
Юрий Марцинкявичус

1 место ДП-2706-
170861

147
Трио образцовой 
эстрадной студии 
"Акварель"

Гаврусик 
Светлана 
Константиновна

"Казаки в берлине" слова-
Ц.Солодаря, музыка-братья Покрасс 1 место ДП-2706-

170863

148 Малиевский Илья, 
Бергель Елизавета

Санько 
Людмила 
Николаевна

"Новогодняя песня" 1 место ДП-2706-
170864

149 Кауцман Валерия
Малиновская 
Ирина 
Анатольевна

Русь 1 место ДП-2706-
170866



150
Костылева 
Варвара 
Альбертовна

Артеева Ирина 
Анатольевна

Греческая народная песня в 
обработке М. Рейниш, русский текст 
Э. Александрововй " Где ты, 
колечко?"

1 место ДП-2706-
170868

151 Иванова Дарья 
Андреевна

Колесникова 
Екатерина 
Валентиновна

Цветы в корзинке 3 место ДП-2706-
170870

152 Группа "Вишенки"
Замятина 
Любовь 
Юрьевна

Парад в честь Дня Защитника 
Отечества 1 место ДП-2706-

170878

153 Инютина Ульяна Рябкова Елена 
Борисовна Дыхание города 1 место ДП-2706-

170903

154
Шаповалов 
Сергей 
Дмитриевич

Арова Людмила 
Федоровна

Н.Малыгин "Алеша". Фантазия на 
тему песни Фрадкина 1 место ДП-2706-

170911

155
Рогальский 
Анатолий 
Леонидович

Арова Людмила 
Федоровна

Питерсбургский "Синий платочек" 
обр. Ноздрачева 1 место ДП-2706-

170912

156 Конкина Ксения 
Юрьевна

Арова Людмила 
Федоровна Малиновский "Девичий хоровод" 1 место ДП-2706-

170913

157 Мантурова Дарья
Розенберг 
Наталья 
Васильевна

"Зубик против Кариеса" 3 место ДП-2706-
170914

158 Закирова Сафия
Решетова 
Галина 
Александровна

Б. Савельев. Песенка кота Леопольда 1 место ДП-2706-
170917

159

Макарчик 
Александра, сол-
ка ансамбля 
"Талисман"

Бирюкова 
Екатерина 
Васильевна

"Мечта". Слова и музыка Алексей 
Ольханский 1 место ДП-2706-

170918

160
Мелихов 
Владислав 
Викторович

Арова Людмила 
Федоровна

Мокроусов "Одинокая гармонь" 
обр.Корчевого 2 место ДП-2706-

170934

161 Тычкин Тимофей
Хуснуллина 
Альфия 
Магсумовна

Волшебный пластелин 2 место ДП-2706-
170975

162 Дюсинбенов Амир Онегина Елена 
Борисовна Слон-качалка из фанеры 1 место ДП-2706-

171010

163 Меньк Анастасия Онегина Елена 
Борисовна сувенир "Подвеска из фанеры" 2 место ДП-2706-

171013

164 Старикова Нина Лямина Лариса 
Александровна Сувенир для мамы 2 место ДП-2706-

171024

165 Чикляева Полина
Елизарова 
Елена 
Николаевна

Александр Яшин "Покормите птиц". 1 место ДП-2706-
171041



166 Гатауллина Диана
Елизарова 
Елена 
Николаевна

"Занедужила планета". В. Пузырев 2 место ДП-2706-
171042

167 Соснина Тамара
Кобрикова 
Василиса 
Евгеньевна

" Декоративный натюрморт" 2 место ДП-2706-
171057

168 Санжиева Туяна 
Эрдэниевна

Елена 
Анатольевна 
Аксентьева

" Палитра талантов -2022" 3 место ДП-2706-
171099

169 Стрельцов Кирилл Беломестных 
Л.А. Мой любимец 2 место ДП-2706-

171102

170 Матейко Алиса
Санько 
Людмила 
Николаевна

Ю. Должиков "Танец" 1 место ДП-2706-
171107

171

Образцовый 
оркестр 
народных 
инструментов

Матейко 
Дмитрий 
Фёдорович

"Два танца из Полоцкой тетради", 
обр.Д.Соколовский 1 место ДП-2706-

171108

172 Тарасова Наташа Авцинова Ольга 
Борисовна Прогулка 2 место ДП-2706-

171111

173
Сердобинцева 
Анастасия 
Сергеевна

Скиба Ирина 
Николаевна Мудрая сова 1 место ДП-2706-

171112

174 КАЛАШНИКОВА 
ЯРОСЛАВА

Наталья 
Александровна 
Горшенина

День Защитника Отечества 1 место ДП-2706-
171142

175 Халикова Регина 
Рафаэлевна

Бимеева 
Зульфия 
Абдулхаковна

Природа родного края 3 место ДП-2706-
171156

176 Тоштемиров 
Руслан

Государева 
Наталья 
Сергеевна

Граница на замке 1 место ДП-2706-
171186

177
Младший хор 
начальной школы 
«Фантазия»

Ерукаева 
Наталья 
Викторовна

Это Родина моя , смешанная 7-11 1 место ДП-2706-
171206

178 Ким Яна
Мерзликина 
Наталья 
Анатольевна

Хорьки 1 место ДП-2706-
171210

179 Гомбожапов 
Андрей

Елена 
Анатольевна 
Аксентьева

Снегурочка 2 место ДП-2706-
171211

180 Латка Мария
Мерзликина 
Наталья 
Анатольевна

Манул в лесу 1 место ДП-2706-
171212



181 Ангархаев Мэргэн 
Владимирович

Аксентьева 
Елена 
Анатольевна

"Палитра талантов - 2022" 2 место ДП-2706-
171214

182 Сидинкина Кира 
Витальевна

Аксентьева 
Елена 
Анатольевна

"Синичка" 2 место ДП-2706-
171215

183 Зайцева Виктория 
Романовна

Аксентьева 
Елена 
Анатольевна

" Мяч" 3 место ДП-2706-
171216

184
Бардунаев 
Вячеслав 
Сергеевич

Аксентьева 
Елена 
Анатольевна

" Яблоко" 2 место ДП-2706-
171217

185
Федченко 
Григорий 
Александрович

Аксентьева 
Елена 
Анатольевна

" Парад" 2 место ДП-2706-
171218

186 Вязникова 
Светлана

Штиль 
Антонина 
Вадимовна

Офицеры 1 место ДП-2706-
171227

187 Сметанкина 
Екатерина

Инишева Елена 
Анатольевна Тигр 2 место ДП-2706-

171232

188 Сырчин Игорь Инишева Елена 
Анатольевна Обрывная аппликация "Петушок" 2 место ДП-2706-

171233

189 Тимофеев Артём

Есаулова 
Оксана 
Викторовна. 
Концертмейстер 
Алевтина 
Петровна

Д. Штабельт "Дивертисмент" 1 место ДП-2706-
171236

190 Саженева 
Александра

Гаврилова 
Светлана 
Георгиевна

Облака 1 место ДП-2706-
171257

191 Бутенко Наталья
Хованова 
Евгения 
Сергеевна

С 23 Февраля 1 место ДП-2706-
171263

192 Леонович Алексей
Гайкевич 
Светлана 
Николаевна

"Один дома" А.Фрейнклах 1 место ДП-2706-
171265

193 Будилович 
Доминика

учитель 
Ярмолович 
Светлана 
Александровна, 
концертмейстер 
Аверкиева О.И

А.Пахмутова обр.М.Калечиц, 
Ю.Бовбель "Беловежская пуща" 2 место ДП-2706-

171266



194 Ковш Мария

Учитель 
Матейко 
Елизавета 
Анатольевна, 
концертмейстер 
Поняева О.Н.

П. Едикке, обработка С. Копаневой 
полька «Мизинчик» 1 место ДП-2706-

171267

195 Уразаев Серафим
Власенко 
Татьяна 
Константиновна 

"Волк" 2 место ДП-2706-
171283

196 Касимов Всеволод
Залялиева 
Алина 
Александровна

С.Фёдоров «Украинский танец» 2 место ДП-2706-
171284

197
Залялиева Алина 
Александрова. 
Касимов Всеволод

Залялиева 
Алина 
Александровна

Н.Кошелева «Уняжа» 1 место ДП-2706-
171285

198 Ансамбль 
домристов

Залялиева 
Алина 
Александровна

Д.Крамер «Танцующий скрипач» 1 место ДП-2706-
171287

199 Ансамбль 
гитаристов

Залялиева 
Алина 
Александровна

М.Таривердиев «Маленький принц» 1 место ДП-2706-
171288

200 Акулова Ника
Гильдебрант 
Галина 
Петровна

А. Живцов «Первый вальс» 2 место ДП-2706-
171289

201 Капранова Илиана
Гильдебрант 
Галина 
Петровна

И. С. Бах Хорал «Иисус мой друг» 1 место ДП-2706-
171290

202
Леонова 
Анастасия 
Егоровна

Бушняк 
Виктория 
Валерьевна

" Матрешка" 1 место ДП-2706-
171299

203 Гогуева Амина Джегутанова 
Сурия Юрьевна "Панда" 1 место ДП-2706-

171304

204 Сапунов Матвей
Аксентьева 
Елена 
Анатольевна

"Танк" 1 место ДП-2706-
171315

205
Театр казачьей 
песни Казачий 
хуторок

Сурикова 
Любовь 
Васильевна

Казачий обряд 1 место ДП-2706-
171349

206 Ильчук Ева
Пичугова 
Евгения 
Николаевна

"Серебристая зима" 2 место ДП-2706-
171351

207 Шарая Ника 
Александровна

Меньших Ольга 
Николаевна "Старуха, дверь закрой" 1 место ДП-2706-

171366

208 Сергиенко Ксения Черная Любовь 
Григорьевна Зимняя сказка 1 место ДП-2706-

171370



209 Ковалев Артем Черная Любовь 
Григорьевна Буду в армии служить! 1 место ДП-2706-

171374

210 Головинова Лидия
Доронина 
Ирина 
Васильевна

З.Аарон "Les Emruns" 1 место ДП-2706-
171391

211 Аллаберганова 
Динора

Доронина 
Ирина 
Васильевна

Н.Хаджиев "Этюд" 2 место ДП-2706-
171393

212 Баркова Юлия Озимко Инесса 
Вячеславовна А. Б. Фрейнклах "Жила была Музыка" 1 место ДП-2706-

171395

213 Кранина Алевтина
Лещинская 
Татьяна 
Владимировна

"Буги -вуги" К Драбек 1 место ДП-2706-
171396

214

Кранина 
Алевтина, 
Лисовский 
Александр

Лещинская 
Татьяна 
Владимировна

В. Глубоченко "Познакомимся". 1 место ДП-2706-
171397

215 Группа "Ромашка"
Дементьева 
Ирина 
Викторовна

""Кот в воздушном шаре" 2 место ДП-2706-
171413

216 Кормилов Дима
Мироненко 
Марина 
Ивановна

"С праздником!" 1 место ДП-2706-
171427

217 Хисматулина 
Малика

Русакова 
Татьяна 
Григорьевна

Тигр - символ года 1 место ДП-2706-
171432

218 Цыбикжапов 
Алдар

Аксентьева 
Елена 
Анатольевна

"Лето- 2022" 1 место ДП-2706-
171509

219 Толстокулакова 
Виктория

Кожина Оксана 
Николаевна Безопасный труд глазами детей 1 место ДП-2706-

171515

220 Сидоренко 
Екатерина

Зафарова Алия 
Фаритовна "Синие море" 3 место ДП-2706-

171526

221 Иванова Софья 
Андреевна

Торопова Юлия 
Евгеньевна Кто сказал мяу? 3 место ДП-2706-

171528

222 Смакова Ангелина
Смакова 
Анжела 
Геннадьевна

"Морское путешествие" 2 место ДП-2706-
171546

223 Полеева Алена
Смакова 
Анжела 
Геннадьевна

" Морское путешествие" 2 место ДП-2706-
171547

224 Аншуков Дмитрий
Смакова 
Анжела 
Геннадьевна

"Морские просторы" 2 место ДП-2706-
171548



225 Серкова 
Елизавета

Смакова 
Анжела 
Геннадьевна

"Тихая гавань" 2 место ДП-2706-
171549

226 Медведев Андрей
Смакова 
Анжела 
Геннадьевна

"Море" 2 место ДП-2706-
171550

227 Султанова Линара
Смакова 
Анжела 
Геннадьевна

"Парусник" 1 место ДП-2706-
171551

228 Колесникова 
Надежда

Продонова 
Раиса 
Борисовна

Дыхание весны 1 место ДП-2706-
171556

229
Нечволодова 
Варвара 
Михаиловна

Екатерина 
Николаевна 
Нечволодова

Зимний сюжет 1 место ДП-2706-
171558

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


